istis

gravedine, recitanti citatum aphorismum SAVANAROLAE, respondit verum esse, sed non de medicis, quod et eventus testatus est, referente ROLFENCKIO. epit. aff. part. L. I. P. I. C. 19. p. 87.

28) DOUBLE l. c.

29) Idem ib.

30) SAUVAGES l. c.

*) DOUBLE l. c. ex KLEINIO. Influxum diathesis haemorrhoidalis in tracheam confirmatum habeo ex propriis observationibus.

31) HIPPOCRATES ait: „ex insania in raucedinem cum tussi fit recessus.“

32) FORESTUS Lib. X. Obs. 124.

33) Lib. II. Obs. 12.

istis auxiliis utaris, simul *alvinae libertati* studendum est ³⁴). Muco multo glottidem obruente *emeticum* ³⁵). In raucedine periodica aut habituali, si arthritici quid lateret, *vesicatorio* ³⁶) et *fonticulis* ³⁷), vix *setaceo* ³⁸), locus foret. Tantum enim abest, ut in raucedine irritantia semper indicata viderentur, ut saepius contraria auxilia, refrigerantibus non exceptis ³⁹). Praeter auxilia diaetetica et pharmaceutica, quae jam in cura febris catarrhalis proposuimus ⁴⁰), *raucedini* opponimus *oleum amygdalarum dulcium, saccharum,*

34) Commendant eadem CODRONCHIUS Consil. I. c. p. 140. HILDAN. Cent. IV. Obs. p. 524. MERCURIALIS T. I. Consil. 12. p. 65. LOTICHIUS L. II. Obs. C. 6. p. 228. additque WEDEL I. c. C. X.: „Imo vix successum felicem sibi quis citra haec (purgantia) sub morbi grauioris morâ promittere poterit.“

35) Plurimae cantatrices Italicae ad vocem clariorem reddendam emetico utuntur.

36) Ad cervicem suadet MERCURIALIS Cons. 90. Saepe cum fructu adhibui.

37) Ad internam partem poplitis dextri laudat HILDANUS Cent. IV. Obs. 24. — in brachio SCHOLTZ Lib. VII. Cons. 80.

38) HILDANUS Cent. VI. Obs. 24. quidem ait: „post Deum nihil praestantius esse setaceo ad debellandam raucedinem.“ Quis vero suas aegras ob meram raucedinem sic excruciet?

39) Ipsa glacies condita (*Sorbetto*) raucedinem aliquando pro tempore saltem fngat, quod in Italia vidi.

40) P. I. Lib. I. Cap. VI. §. LXVI. 2.

rum, mannam, pastam althaeae vel liquiritiae, trochiscos bechicos vulgò cachon, sperma ceti⁴¹⁾, loch commune⁴²⁾, de farsara, de papavere, loch LANGII⁴³⁾, sapa seu mustum⁴⁴⁾ et maxime syrupum erysimi officinalis LOBELII⁴⁵⁾ et herban hyssopti⁴⁶⁾. Quae si omnia incassum adhiberentur et ad fortiora confugere liceret, e. c. ad radicem ari maculati cum saccharo cando mixtam et ope syrupi cujusdam in linctum redactam⁴⁷⁾, ad syrupum e succo raphani confectum⁴⁸⁾ et ad acetum seillae⁴⁹⁾. Subcarbonatem ammoniae⁵⁰⁾, teste HANNAEO, a SYLVIO in rebeli raucedine

com-

41) ETTMÜLLER diss. de spermate ceti Cap. 2. §. 11.